
                    01 MAYIS - 19 MAYIS BAYRAMLARINA ÖZEL 
ESKİŞEHİR KÜTAHYA TURU

3 GECE 4 GÜN  YARIM PANSİYON KONAKLAMALI 

 ( 29 NİSAN 2017 ÇIKIŞLI – 1 MAYIS 2017 DÖNÜŞLÜ )
 (19 MAYIS 2017 ÇIKIŞLI- 21 MAYIS 2017 DÖNÜŞLÜ)

 (2 GECE 3 GÜN)
(2 GECE OTEL KONAKLAMALI)

ARAÇ İÇİ HİZMET BEDELİ BULUNMAMAKTADIR

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü
* 07:30 Mecidiyeköy Simit Sarayı önü 
* 08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 
* 08:15Kartal E5 Köprüsü Altı
* 08:30ÇayırovaMcDonald's Önü

1. GÜN : SÖĞÜT- - BALMUMU MÜZESİ –KENT PARKI- 
ODUNPAZARI - ÇAĞDAŞ CAM SANATLARI MÜZESİ – MUMYA 
MÜZESİ- CUMHURİYET MÜZESİ- KURŞUNLU CAMİİ- 
LÜLETAŞI MÜZESİ- ATLIHAN EL SANATLARI ÇARŞISI
07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü 
07:30 Mecidiyeköy Simit Sarayı önü 08:00 Kadıköy Evlendirme 
Dairesi Otoparkı Önü 08:15 Kartal E5 Köprüsü Altı
08:30 ÇayırovaMcDonald's Önü katılan misafirlerimizi alıyor 
veAdapazarı-Bilecik karayolu ile hareket, Sabah yoldaki kumanya 
ikram ile Önce Osmanlının kurulduğu SÖĞÜT Gezisi; Ertuğrul 
Gazinin mescidi ve  Osman Beyin, babası Ertuğrul Gazinin anısına 
1284’te yaptırdığı anıt mezar, tek kubbeli, üzeri kurşun lakaplı 
Osmanlı mimari üslubunun ilk örneklerinden Ertuğrul Gazi 
Türbesi, II. Abdülhamit tarafından 1905’te yaptırılan, kare planlı, 
tek kubbeli, çift minareli Hamidiye Camii, Söğüt Etnografya 
Müzesi, Sultan II. Abdülhamit tarafından verilen Ertuğrul Sancağı 
Söğüt Etnografya  Müzesine bağışlandı. Çarşı Camisi de denilen 
Çelebi Sultan Mehmet Camisi, Kütahya çinileriyle süslü Kaymakam 
Çeşmesi’ni görüyoruz. Programdaki yerleri küçük adımlarla 



gezerek, Söğüt gezimize son veriyoruz. SÖĞÜT ilçemizi gezdikten 
sonra Eskişehir’e varış, Eskişehir gezimiz KENT PARKI gezimizle 
başlıyor ve önce buradaki suni plajı görüyor ve gezinti yollarında 
dolaşıyoruz.19.yüzyıl mimarisinin en güzel örneklerinden Tarihi 
Osmanlı evleriyle ünlü Odun pazarı mahallesine geliyoruz. Odun 
Pazarı Camii, Tarihi 
Eskişehir Odun Pazarı Kent Kompleksleri Müzesi’nde hizmete 
giren ( Odun Pazarı Kompleksi zorunlu olarak yaya gezilecektir. ) 
Türkiye’nin ilk cam sanatları müzesi 
olan A.Ü.Çağdaş Cam SanatlarıMüzesi, MUMYA Müzesi,Ulu 
önderin fotografları ve özel eşyalarının olduğu Cumhuriyet 
Müzesi’ni geziyoruz. Karikatür Müzesi, Odun Pazarında bulunan
halen restorasyonu devam eden Kurşunlu Camii ve Külliyesi
gezimizi takiben Eskişehir’in bir simgesi haline  gelmiş Lületaşı 
Müzesi’ni geziyoruz. Lüle taşı, gümüş işlemeciliği  geleneksel ve 
yöresel el sanatlarının üretildiği, Tarihi Atlıhan  El Sanatları 
Çarşısı’nda vereceğimiz serbest zaman sonrasında akşam çayımızı 
Porsuk nehri kenarında kafelerde alıyoruz ardından otelimiz 
hareket, Konaklama ve akşam yemeği otelimizde

ÖĞLE YEMEĞİ: Çibörek,Ayran.

2 GÜN:PORSUK ÇAYI TEKNE TURU - SAZOVA BİLİM VE 
KÜLTÜR PARKI 

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında  Porsuk Çayı Tekne
Turu,  ODUN PAZARI  Tarihi  yerleşimine  gidip  gezimize  kaldığımız
yerden  devam  ediyoruz.19.  y.y.ahşap  sivil  mimarinin   tipik  bir
örneği  olan  Osmanlı  Evi (  Yeşil  Efendi  Konağı  )  Koca  Müftü
Sokak, Arif Bey Sokağı, Beyler Sokağı, Hafız Ahmet Konağını
gezerek görüyoruz.  Eskişehir  panoramik tur ile Sazova Bilim ve
Kültür  Parkı  (  içinde  Colomb’un  seyahat  ettiği  İspanyol
gemilerinden  birinin  bire  bir  örneği  ile  Nuh’un  gemisinin
bulunduğu.)  Eskişehir  serbest  alışveriş  gezilerimizi
tamamlayarak  otelimize  hareket.  Konaklama  ve  akşam  yemeği
otelimizde.
(Akşam ekstra Veda Gecesi Eğlencesi Turu.) 
ÖĞLE YEMEĞİ: Yöresel Sorba,BalabanKöfte,Salata,Ayran/Meşrubat.

3 GÜN:KÜTAHYA –GERMANİN-HIDIRLIK TEPESİ- KÜTAHYA 
ÇİNİ MÜZESİ İSTANBUL

Sabah Otelde alınan kahvaltı sonrası,Kütahya'ya ulaşıyoruz. 



Kütahya da yöresel yemeklerden oluşan menümüzü alıyoruz. Tüm 
Anadolu Şehirleri gibi şaşırtıcı birçok özelliği ve güzellikleri bulunan 
bu eski Osmanlı şehrini tanımaya ünlü Germian(Ekstra öğle 
yemeğimizi Eski bir konak olan yöresel restarurant'da ekstra 
yöresel öğle yemeğimizi yine grupla alıyoruz, Germiyan Sokağı'nı 
gezerek başlıyoruz. Daha sonra Hıdırlık Tepesi ( Panaromik ) , 
Kütahya Kalesi, Arkeoloji Müzesi, Kossuth ( Macar ) Evi(Açıksa),
Ulu Camii, Döner Kule, Dönenler Camii, Kütahya Çini Müzesi'ni 
görüyoruz. Kütahya gezimizin ardından otelimize ulaşıyoruz.Çini 
Porselendeki alışveriş ile ihtiyaç-akşam yemeği molasISerbest 
zaman sonrası İstanbul'a hareket. istanbul’da misafirlerimizi daha 
önce almış olduğumuz noktalara bırakarak  başka  bir Tatil Bugün 
organizasyonunda buluşmak ümidiyle vedalaşıyoruz

ÖĞLE YEMEĞİ: (Tutmaç Çorbası,Etli Mantı yada Tavuk etli TİRİT ve 
Meşrubat.)

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Lüks otobüslerle ulaşım
* 3* Otellerde 2 gece konaklama (2 adet sabah kahvaltısı 2 adet
akşam yemeği),
* Tüm Çevre gezileri
* Tatilbugun.com Otobüs İçi İkramlar
* Zorunlu Seyahat Sigortası
* Tatilbugun.com Güvencesi
*, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, 
* Rehberlik Hizmeti
* Park Girişleri

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Kişisel harcamalar,
* Tur Programına Dahil Tüm Müze Ve Ören Yeri Girişleri

ÖNEMLİ DETAYLAR

* Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri 



Müze Ören Giriş yerleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 
* 0–6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde 
ücretsizdir. 
* 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise 
çocuk başı  150TL ücret acenteye ödenir.
* 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 
* 7-12 Yaş çocuklar için ücret    249TLdir
* Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk 
için kullanılır.
* Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye   
150TLextra ödeme yapmaları gerekmektedir
* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, on veya arka koltuk 
garantisi verilmez. Koltuk numaraları kesin kayıt sırasına göre 
verilir
* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden 
haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe 
kaydırabilir.
* Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü 
hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim 
alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde 
değişiklik yapabilir
* Konaklama bölgelerinde ve otellerde yoğunluğa bağlı olarak 
aynı kategoride veya daha ustu olmak kaydı ile değişiklik 
yapılabilir. 
* Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda 
tatilbugun.com sorumluluğu yoktur.
REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 10 GÜN 
ÖNCESİNDEN BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE 
FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR

* Bayram Rezervasyonlarında iptal yapılmamaktadır

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarımızda Kullanılan AraçTipleri :

15 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Wolt- Fiat 
Dukato araçlar kullanılır.
28 kişiye kadar lüks IsuzuNovo - Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
28 kişi üzeri lüksTravego -Tourismo , ManFortuna , Mitsubishi 
Safir otobüsler kullanılacaktır
İPTAL VE İADE GUVENCE PAKETİ



Satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 
saat öncesine kadar, hiçbir neden belirtmeksizin iptal 
edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz 
tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize 
göre iade yapılır. İptal güvence paketi; 1000 TL ye kadar olan 
rezervasyonlarda 20 TL ,1000 TL üzeri rezervasyonlarda ise 
rezervasyon bedelinin % 2 si kadardır.

İPTAL VE DEVİR

1.1 Tatilbugun.com 3. Parti firmalar dolayısıyla veya yeterli 
katılım sağlanamaması halinde tüketiciye de bildirmek kaydı ile, 
ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 1 gün 
öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Aynı sure 
içinde, tur kapsamındaki otel, ulaşım araçları ile bunların 
hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak 
gösterilen yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.
1.2 Tüketici rezervasyonunu kendisinin veya 1. derecede 
akrabalarının 10 günlük mutat iştigaline engel rahatsızlıklarını ve
ölümleri tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi 
rapor ile belgelemeleri halleri dışında kalan bir sebep ile tur 
hareket/konaklama başlangıç tarihine 29-15 gün kala yapılan 
iptallerde toplam tur bedelinin %25`i, 14-0 gün kalıncaya kadar 
yapılan iptallerde veya habersiz tura gelinmemesi halinde ise 
gezi ücretinin tamamı tatilbugun.com tarafından iade 
edilmeyeceğini bilmektedir. Özel hükümler saklıdır.
1.3 Tüketici promosyon turlarda turun başlangıç tarihi ne olursa 
olsun , mücbir sebepler dahi olsa iptal / değişiklik hakkı 
olmadığını bilmektedir.
1.4 Tüketici, paket tura devam etmesinin mümkün olmaması 
durumunda, hareketten en az 3 gün önce seyahat acentesine 
tatilbugun.com niyetini bildirerek rezervasyonunu, paket tur 
açısından geçerli tüm koşulları yerine getiren bir üçüncü kişiye 
devredebilir. Bu durumda, paket turu devreden ve devralan, 
sözleşmeye taraf seyahat acentesine tatilbugun.com karşı, 
bakiye tutarın ve söz konusu devirden doğan tüm ilave 
masrafların ödenmesinden müteselsilen sorumludurlar.
1.5 tatilbugun.com üzerinden alınan tüm hizmetlerin her 



aşamasında tatilbugun.com ile bağlantıya geçilmek zorundadır. 
Aksi takdirde müşterinin aracı firmadan yapacağı değişiklik, 
iptal, yeni rezervasyon ve farklı bir hizmet alması durumlarında 
tatilbugun.com sorumluluk kabul etmez.
1.6 Konaklama ve tur kayıt başlangıcından sonra gelen erken 
çıkış talebi, ilgili turun onayı ile doğrultusunda değerlendirilir. 
Otelden erken ayrılma halinde ücret iadesinin yapılıp 
yapılamayacağı otelin/işbirliği yapılan aracı kuruluşun 
inisiyatifinde olduğundan tatilbugun.com a bu konuda bir talep 
veya bir itiraz yöneltilemez. Otelden erken ayrılma halinde 
müşteri tatilbugun.com tarafından otele ödenen tüm ücreti hiçbir
itiraz ileri sürmeden ödemeyi peşinen kabul eder.
Tüketici Tatilbugun.com’un bu şartları okumuş olup Paket 
programını satın aldığı taktirde onaylamış olarak kabul 
edilecektir.  


